

単 価 合 意 書

令和6年3月7日に契約した令和5年度広島国道事務所管内橋梁補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月22日

発注者 住所 広島県広島市南区東雲2丁目13-28

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局広島国道事務所長

田宮 佳代子

受注者 住所 広島県広島市西区庚午中1丁目19番23号

株式会社マシノ 広島本社

氏名 代表取締役 増野 裕人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (庚午高架橋)		式	1		142,625,380	
舗装工		式	1		44,702,960	
橋面防水工		式	1		10,564,000	
橋面防水	塗膜防水	m2	4,000	2,641	10,564,000	
切削オーバーレイ工 切削オーバーレイ(A)		式	1		34,138,960	
切削オーバーレイ	切削:Mt=60mm 表層:密粒度As改質 Ⅲ型(13) t=60mm	m2	4,000	8,050	32,200,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	m3	240	2,321	557,040	
殻処分	アスファルト切削屑	m3	240	5,758	1,381,920	
区画線工		式	1		930,993	
区画線工		式	1		930,993	
溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm	m	1,610	426	685,860	
溶融式区画線	白色 破線 W=15cm 厚1.5mm	m	330	458	151,140	
溶融式区画線	白色 矢印・記号・文字 W=15cm換算 厚1.5mm	m	45	1,035	46,575	
溶融式区画線	黄色 矢印・記号・文字 W=15cm換算 厚1.5mm	m	42	1,129	47,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁支承工		式	1		1,716,176	
支承防錆工		式	1		1,716,176	
支承防錆(A)		基	11	156,016	1,716,176	
橋梁付属物工		式	1		19,739,947	
伸縮継手工		式	1		19,008,593	
鋼・コ ^ス 製伸縮装置補修 伸縮装置(A)車道部	伸縮量50mm	m	8.1	232,848	1,886,068	
鋼・コ ^ス 製伸縮装置補修 伸縮装置(B)車道部	伸縮量80mm	m	8.1	268,128	2,171,836	
鋼・コ ^ス 製伸縮装置補修 伸縮装置(C)車道部	伸縮量120mm	m	8.3	347,871	2,887,329	
鋼・コ ^ス 製伸縮装置補修 伸縮装置(D)車道部	伸縮量50mm	m	8.1	232,848	1,886,068	
止水装置(A)		箇所	1	4,227,720	4,227,720	
止水装置(B)		箇所	1	4,228,700	4,228,700	
弾性シール材取替(A)		m	9	111,818	1,006,362	
弾性シール材取替(B)		m	9	79,390	714,510	
排水施設工		式	1		270,676	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伸縮継手管取替						
		箇所	2	135,338	270,676	
漏水対策工						
		式	1		460,678	
目地止水(A)						
		m2	2	211,484	422,968	
目地止水(B)						
		m	0.6	19,826	11,895	
目地止水(C)						
		m	0.9	28,684	25,815	
橋梁補修工						
		式	1		42,170,419	
ひび割れ補修工						
		式	1		10,254,688	
低圧注入工法	エポキシ樹脂3種					
低圧注入工法(A) 桁下		構造物	1	5,879,020	5,879,020	
低圧注入工法	エポキシ樹脂3種					
低圧注入工法(A) 桁下		構造物	1	3,955,280	3,955,280	
低圧注入工法	エポキシ樹脂3種					
低圧注入工法(A) 橋面		構造物	1	171,438	171,438	
低圧注入工法	エポキシ樹脂3種					
低圧注入工法(A) 橋脚		構造物	1	248,950	248,950	
断面修復工						
		式	1		29,074,248	
左官工法(A)	ポリマーセメントモルタル Mt=60mm					
(桁下面)		m2	35	175,714	6,149,990	
左官工法(A)	ポリマーセメントモルタル Mt=101mm					
(桁下面)		m2	43	450,604	19,375,972	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
左官工法(A) (橋面)	ポ ^レ リマーセメントモルタル Mt=60mm	m2	2	244,608	489,216	
左官工法(A) (橋脚)	ポ ^レ リマーセメントモルタル Mt=80mm	m2	15	203,938	3,059,070	
表面被覆工		式	1		2,408,005	
表面被覆(A) (桁下面)		m2	53.4	44,365	2,369,091	
表面被覆(A) (桁下面)		m2	0.6	64,857	38,914	
腐食部補修工		式	1		213,053	
紫外線硬化型FRPシート		m2	0.3	710,179	213,053	
遮音施設補修工		式	1		186,170	
遮音壁カバー取替		m	16	10,130	162,080	
ボルト再設置	M8×25 SUS304	本	10	1,661	16,610	
ボルト再締付	M8×25 SUS304	本	5	1,496	7,480	
ボルト補修工		式	1		22,789	
ワザイト ^レ ボルト再設置	M24×65	本	1	8,281	8,281	
ボルト設置	M22×60	本	1	1,096	1,096	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボルト設置	M12×40					
		本	2	1,731	3,462	
ボルト再締付	M22					
		本	1	1,793	1,793	
ボルト再締付	M7/8					
		本	1	1,793	1,793	
ボルトカバー設置	M22用					
		個	2	3,182	6,364	
クランプ補修工						
		式	1		11,466	
ネット支持クランプ再設置	50×50×75(SS400 メッキ)					
		箇所	3	3,822	11,466	
現場塗装工						
		式	1		2,237,976	
橋梁塗装工 (Rc-I)						
		式	1		2,237,976	
素地調整	剥離剤処理					
		m2	52	23,092	1,200,784	
下塗	有機シンクワッチメント					
		m2	52	4,464	232,128	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料					
		m2	52	7,646	397,592	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 淡彩					
		m2	52	3,755	195,260	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 淡彩					
		m2	52	4,081	212,212	
構造物撤去工						
		式	1		731,523	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		731,523	
塗膜剥離片回収・積込		m2	104	3,767	391,768	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	4	17,758	71,032	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	3	20,247	60,741	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	5	15,847	79,235	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	4	5,513	22,052	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	8	4,391	35,128	
現場発生産品運搬	伸縮装置	式	1		71,567	3.22t
仮設工		式	1		30,395,386	
足場工		式	1		30,395,386	
直接工事費		式	1		142,625,380	
共通仮設費		式	1		23,151,904	
共通仮設費		式	1		3,286,324	
運搬費		式	1		122,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費						2台
		式	1		122,500	
技術管理費						
		式	1		166,004	
道路施設基本デザイン作成費						
		式	1		54,194	
道路工事完成図等作成費						
		式	1		111,810	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		2,997,820	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		19,865,580	
純工事費						
		式	1		165,777,284	
現場管理費						
		式	1		77,790,440	
工事原価						
		式	1		336,873,798	
一般管理費等						
		式	1		50,626,202	
工事価格						
		式	1		387,500,000	
消費税相当額						
		式	1		38,750,000	
工事費計						
		式	1		426,250,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (溝橋(362k643))		式	1		9,454,656	
舗装工		式	1		3,374,027	
橋面防水工		式	1		141,404	
橋面防水	塗膜防水	m2	58	2,438	141,404	
舗装打換え工 舗装打換え(A)		式	1		1,812,830	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cm以下	m	28	743	20,804	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 t=15cm以下	m2	140	798	111,720	
殻運搬	アスファルト殻	m3	21	5,617	117,957	
殻処分	アスファルト殻	m3	21	4,146	87,066	
基層	再生粗粒度As(20) t=50mm	m2	141	3,233	455,853	
中間層	再生粗粒度As改質Ⅱ型(20) t=50mm	m2	141	3,554	501,114	
表層	粗粒度As改質Ⅱ型(20) t=50mm	m2	141	3,676	518,316	
舗装打換え工 橋面舗装打換え(A)		式	1		728,709	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 t=15cm以下	m2	58	798	46,284	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	9	5,617	50,553	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	9	4,146	37,314	
基層	再生粗粒度As(20) t=50mm					
		m2	58	3,021	175,218	
中間層	再生粗粒度As改質Ⅱ型(20) t=50mm					
		m2	58	3,554	206,132	
表層	粗粒度As改質Ⅱ型(20) t=50mm					
		m2	58	3,676	213,208	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		691,084	
クラック抑制シート	W=500mm t=2mm					
		m	34	20,326	691,084	
区画線工						
		式	1		15,974	
区画線工						
		式	1		15,974	
溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm					
		m	14	426	5,964	
溶融式区画線	白色 セグアラ W=15cm 厚1.5mm					
		m	10	478	4,780	
溶融式区画線	白色 セグアラ W=45cm 厚1.5mm					
		m	5	1,046	5,230	
橋梁付属物工						
		式	1		694,046	
伸縮継手工						
		式	1		694,046	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地シール	加熱式注入目地材 t=20mm	m	37	18,758	694,046	
橋梁補修工		式	1		4,230,970	
ひび割れ補修工		式	1		425,238	
充てん工法 充てん工法(A)	可とう性エポキシ樹脂	構造物	1	111,638	111,638	
低圧注入工法 低圧注入工法(A)	エポキシ樹脂3種	構造物	1	141,218	141,218	
低圧注入工法 低圧注入工法(B)	エポキシ樹脂1種	構造物	1	172,382	172,382	
断面修復工		式	1		3,100,328	
左官工法(A)	ポリアセメントモルタル Mt=61mm	m2	22	140,924	3,100,328	
表面含浸工		式	1		705,404	
表面含浸(A)	シリコン系表面含浸材	m2	59	11,956	705,404	
構造物撤去工		式	1		20,884	
運搬処理工		式	1		20,884	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	18,973	18,973	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	1,911	1,911	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,118,755	
足場工						
		式	1		16,500	
交通管理工						
		式	1		1,102,255	
直接工事費						
		式	1		9,454,656	
共通仮設費						
		式	1		3,695,090	
共通仮設費						
		式	1		197,470	
技術管理費						
		式	1		51,450	
道路工事完成図等作成費						
		式	1		51,450	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		146,020	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,497,620	
純工事費						
		式	1		13,149,746	
現場管理費						
		式	1		10,488,940	
工事原価						
		式	1		23,638,686	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (溝橋(370k320))		式	1		4,648,611	
橋台工		式	1		867,752	
作業土工		式	1		163,100	
橋台躯体工		式	1		704,652	
均しコンクリート	1号 t=100mm	m2	5	27,685	138,425	
コンクリート	2号	m3	3	107,115	321,345	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.26	182,182	47,367	
型枠		式	1		138,080	10m2
目地板	瀝青質目地板 t=20mm	m2	4	8,479	33,916	
河床調整モルタル	高炉 1:3	m3	0.2	127,596	25,519	
橋梁床版工		式	1		256,732	
床版工		式	1		256,732	
コンクリート	2号	m3	1	102,300	102,300	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.11	182,182	20,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠						6m2
		式	1		82,848	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm					
		m2	0.9	4,905	4,414	
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm]					6空m3
		式	1		47,130	
防護柵工						
		式	1		55,536	
防止柵工						
		式	1		55,536	
転落(横断)防止柵						
1号転落防止柵						
		m	3	18,512	55,536	
構造物撤去工						
		式	1		124,974	
防護柵撤去工						
		式	1		5,157	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去						
		m	3	1,719	5,157	
構造物取壊し工						
		式	1		83,115	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物					
		m3	1	25,647	25,647	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	4	14,367	57,468	
運搬処理工						
		式	1		36,702	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	1	4,103	4,103	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	4	3,357	13,428	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	2,419	2,419	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	4	2,487	9,948	
現場発生品運搬	高密度ポリエチレン管, 転落防止柵	式	1		6,804	0.15t
仮設工		式	1		3,343,617	
土留・仮締切工		式	1		379,890	
水替工		式	1		1,811,281	
仮水路工		式	1		482,426	
交通管理工		式	1		670,020	
直接工事費		式	1		4,648,611	
共通仮設費		式	1		2,218,934	
共通仮設費		式	1		192,134	
運搬費		式	1		6,734	
仮設材運搬費		式	1		6,734	1.4t

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (呉溝渠)		式	1		15,657,309	
舗装工		式	1		20,340	
アスファルト舗装工 車道舗装(A)		式	1		20,340	
表層(車道・路肩部)	密粒度As改質Ⅱ型(20) t=40mm	m2	6	3,390	20,340	
橋梁付属物工		式	1		1,314,180	
蓋掛け設置工		式	1		1,314,180	
蓋掛け		箇所	6	219,030	1,314,180	
橋梁補修工		式	1		13,825,120	
断面修復工		式	1		13,580,980	
コンクリートはつり	Mt=40mm	m2	3	15,671	47,013	
左官工法 左官工法(B)	ホ ^レ リマーセメントモルタル Mt=30mm	構造物	1	248,920	248,920	
左官工法(C)	塩分吸着型 Mt=30mm	m2	1	74,549	74,549	
左官工法(D)	塩分吸着型 Mt=50mm	m2	2	98,294	196,588	
電気防食(A)		m2	65	200,214	13,013,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表面含浸工						
		式	1		122,620	
表面含浸(B)	ｼﾝｼﾞ系表面含浸材					
		m2	1	122,620	122,620	
主桁補強工						
		式	1		121,520	
炭素繊維接着						
		m	10	12,152	121,520	
構造物撤去工						
		式	1		162,659	
構造物取壊し工						
		式	1		7,448	
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 t=15cm以下					
		m	4	743	2,972	
舗装版破碎	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 t=15cm以下					
		m2	6	746	4,476	
橋梁付属物撤去工						
		式	1		136,770	
既設部材撤去						
		箇所	6	22,795	136,770	
運搬処理工						
		式	1		18,441	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)					
		m3	0.2	10,839	2,167	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(鉄筋)					
		m3	0.2	5,970	1,194	
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻					
		m3	0.2	8,470	1,694	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	3,455	691	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.2	5,290	1,058	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.2	5,800	1,160	
現場発生品運搬	既設部材	式	1		10,477	0.56t
仮設工		式	1		335,010	
交通管理工		式	1		335,010	
直接工事費		式	1		15,657,309	
共通仮設費		式	1		5,140,100	
共通仮設費		式	1		472,360	
現場環境改善費(率計上)		式	1		472,360	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,667,740	
純工事費		式	1		20,797,409	
現場管理費		式	1		14,587,300	
工事原価		式	1		35,384,709	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (三津口橋)		式	1		2,360,635	
橋梁附属物工		式	1		286,868	
漏水対策工		式	1		286,868	
水切り(A)		m	23	11,756	270,388	
隙間シール		m	2	8,240	16,480	
橋梁補修工		式	1		876,323	
断面修復工		式	1		218,117	
コンクリートはつり	Mt=70mm	m ²	0.8	38,182	30,545	
左官工法(C)	塩分吸着型 Mt=70mm	m ²	2	93,786	187,572	
表面含浸工		式	1		658,206	
表面含浸(B)	ｼﾝｼﾞ系表面含浸材	m ²	102	6,453	658,206	
構造物撤去工		式	1		1,504	
運搬処理工		式	1		1,504	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m ³	0.06	22,770	1,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.06	2,303	138	
仮設工						
		式	1		1,195,940	
足場工						
		式	1		1,051,000	
交通管理工						
		式	1		144,940	
直接工事費						
		式	1		2,360,635	
共通仮設費						
		式	1		703,640	
共通仮設費						
		式	1		44,100	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		44,100	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		659,540	
純工事費						
		式	1		3,064,275	
現場管理費						
		式	1		2,133,460	
工事原価						
		式	1		5,197,735	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (雲下橋)		式	1		5,830,329	
舗装工		式	1		103,856	
橋面防水工		式	1		15,372	
橋面防水	塗膜防水	m ²	7	2,196	15,372	
アスファルト舗装工 車道舗装(B)		式	1		70,536	
基層(車道・路肩部)	密粒度As改質Ⅱ型(13) t=40mm	m ²	12	2,843	34,116	
表層(車道・路肩部)	密粒度As改質Ⅱ型(13) t=40mm	m ²	12	3,035	36,420	
アスファルト舗装補修工		式	1		17,948	
クラック抑制シート	W=500mm t=2mm	m	14	1,282	17,948	
区画線工		式	1		876	
区画線工		式	1		876	
ペイント式区画線	溶剤型 加熱 白色 実線 W=15cm	m	5	142	710	
ペイント式区画線	溶剤型 加熱 黄色 実線 W=15cm	m	1	166	166	
鋼桁工		式	1		397,096	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼桁補強工		式	1		397,096	
当て板補修		t	0.04	9,927,400	397,096	
橋梁付属物工		式	1		218,259	
漏水対策工		式	1		218,259	
水切り(A)		m	11	9,043	99,473	
目地止水(D)		m	3	19,250	57,750	
目地止水(E)		m	2	30,518	61,036	
橋梁補修工		式	1		2,869,744	
ひび割れ補修工		式	1		306,936	
低圧注入工法	エポキシ樹脂3種					
低圧注入工法(A)		構造物	1	163,366	163,366	
低圧注入工法	エポキシ樹脂1種					
低圧注入工法(B)		構造物	1	143,570	143,570	
断面修復工		式	1		1,831,450	
コンクリートはつり	Mt=50mm					
		m2	16	15,553	248,848	
左官工法	ポリアーセメントモルタル Mt=60mm					
左官工法(B)		構造物	1	252,154	252,154	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
左官工法(C)	塩分吸着型 Mt=50mm					
		m2	16	83,153	1,330,448	
表面被覆工						
		式	1		443,650	
表面被覆(A)						
		m2	10	44,365	443,650	
コンクリート充填工						
		式	1		287,708	
コンクリート充填						
		m3	0.3	959,028	287,708	
現場塗装工						
		式	1		669,702	
橋梁塗装工 (Rc-I)						
		式	1		330,660	
素地調整	剥離剤処理					
		m2	20	12,080	241,600	
下塗	有機シンクリッチペイント					
		m2	20	1,340	26,800	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料					
		m2	20	1,357	27,140	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 淡彩					
		m2	20	662	13,240	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 淡彩					
		m2	20	1,094	21,880	
橋梁塗装工 橋梁塗装工(A)						
		式	1		339,042	
素地調整	剥離剤処理					
		m2	0.4	12,384	4,953	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
素地調整	3種ケレンB	m2	0.4	101,000	40,400	
表面被膜処理	防錆前処理剤	m2	0.4	151,312	60,524	
下塗	変性エポキシ樹脂塗料	m2	0.4	297,293	118,917	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	0.4	130,928	52,371	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	0.4	154,693	61,877	
構造物撤去工		式	1		252,236	
構造物取壊し工		式	1		26,596	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cm以下	m	34	580	19,720	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t=15cm以下	m2	12	573	6,876	
橋梁付属物撤去工		式	1		108,486	
既設目地撤去		m	3	36,162	108,486	
運搬処理工		式	1		117,154	
塗膜剥離片回収・積込		m2	41	2,246	92,086	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.9	18,973	17,075	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	0.9	1,789	1,610	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.9	2,303	2,072	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	0.9	4,791	4,311	
仮設工						
		式	1		1,318,560	
足場工						
		式	1		871,680	
交通管理工						
		式	1		446,880	
直接工事費						
		式	1		5,830,329	
共通仮設費						
		式	1		2,686,180	
共通仮設費						
		式	1		101,920	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		101,920	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,584,260	
純工事費						
		式	1		8,516,509	
現場管理費						
		式	1		7,469,560	
工事原価						
		式	1		15,986,069	